Aug. Winkhaus SE & Co. KG� 1/2
RAHMENTEIL AUSSTELLER PPSK.A.10-14
5107292
primePort | Schiebebeschläge | Sonderlösungen | primePort SK� 29.03.2025
Spezifikation
Bauteiltyp Rahmenteil Aussteller
Fensterwerkstoff Aluminium
Nutmittenlage 9 mm, 13 mm
Falzluft 12 mm
Öffnungsrichtung rechts Portal, links Portal
Aluminiumrahmennut 10-14 mm
Falztiefe 22 mm
Bauteiltiefe 14 mm
Öffnungsart/Schaltfolge Schiebe-Kipp
Anpressdruckverstellung nein
Farbe silber
Oberfläche verzinkt
Montageposition oben waagerecht
Bauteillänge 45 mm
Schraubachse 1 i 7 mm
Verpackung Mehrweg
Hinweis
Für den bestimmungsmäßigen Gebrauch berücksichtigen Sie bitte die
Informationen aus den Beschlagsübersichten, Montageanweisungen und
Anwendungsdiagramme.Alle Rechte und Änderungen vorbehalten
Aug. Winkhaus SE & Co. KG� 2/2
RAHMENTEIL AUSSTELLER PPSK.A.10-14
5107292
primePort | Schiebebeschläge | Sonderlösungen | primePort SK� 29.03.2025
Legende
Schraubachse 1	 Die Schraubachse 1 beschreibt den Abstand der vorderen Schrauben zur
Vorderkante des Schließblechs. Die Vorderkante des Schließblechs zeigt zur
Öffnungsseite des Fensters bzw. der Tür.
S = Schließblech
X = Schraubachse 1